
Мини-рефлектометрQX45/QX35

Inspiring tomorrow.
Enabling today.

Основные характеристики

● Батарея большой емкости, до 15 часов

● Ширина импульса (ns)：5、10、20、40、

80、160、320、640、1280、2560、

5120、10240、20480.

● Встроен VFL.

● Мертвая зона дефекта: <3m.

● Мертвая зона затухания: <8m.

● Длины волн: 1310 / 1550nm.

● Динамический диапазон: 32/30dB.

● 3.5″ цветной сенсорный экран.

● Поддержка тестирования FIP 

волокна торца(опция).

● Защита от ударов, пыли,воды

и падений. 

● С помощью комплектного ПО.можно

составить и распечатать отчет по

результатам измерения.

непрерывной работы.



Поддержка 4 типа оптического разъема

ST(опция) FC SC(опция) LC(опция)

Графический интерфейс
Б о л е е  у д о б н ы й  и  с е н с о р н ы й  и н т е р ф е й с ,  п р о с т о е  у п р а в л е н и е 
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Показ рефлектометра



ХАРАКТЕРИСТИКИ：

СПЕЦИФИКАЦИЯ:

Защита от ударов Защита от воды Защита от падений Защита от пыли

Артикул QX45

OTDR

QX35

Мертвая зона  дефекта 3m

Динамический диапазон

Длины волн 1550nm

30dB

1310/1550nm

32/30dB

Тип волокон ОдномодовыйОдномодовый

Диапазон просмотра(km) 0.3/1/3/5/10/30/60/120

5、10、20、40、80、160、320、640、1280、2560、5120、10240、20480

Мертвая зона затухания 8m

Ширена импульса(nm)

±0.05dB

 +/-(1m+Измеряемоерасстояние+0.005%*Разрешение по расстоянию)Погрешность измерения расстояния

16k~128k

Потеря погрешности

0.05m~16m

Точки отбора проб

±4dB

Разрешение ранжирования

SOR

Точность отражения

 4-х точечный метод / 5-ти точечный метод

Формат файлов

Режим измерения потерь

Лазерный уровень

Память

Тип разъема

Частота обновления

Интерфейс

VFL

650nm±20nm

≥2mW

CW/1Hz/2Hz

 FC/UPC (SC,ST,LC опции)

Длины волн

Выходная мощность

Режимы работы

Тип разъема

Физические характеристики

3.5in LCD цветной сенсорный экран

 AC/DC вход：100V~240V，50/60Hz，0.6A

Выход：12V~19V，1.5A

Аккумуляторная батарея：7.4V，4200mAh

≥10H

-10℃~+50℃

-40℃~+70℃

0~95% Нет конденсации

1.1kg

80*200*60mm

Дисплей

Адаптер питания

Ресурс батареи

Температура эксплуатации

Температура хранения

Относительная влажность

Вес

Размеры

Class II

≤1000 результатов измерений + слот microSD

FC/UPC (SC,ST,LC опции)

3Hz

UBS / FIP(опция)
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* Komshine reserves the right to improve, enhance, or modify the features and specificactions 
of KomShine products without prior notification.
*Company and product names appearing in this catalogue are resisterd marks or trademarks of 
respective companies.
* This catalogue is printed using environmentally friendly paper and ink.

КОНФИГУРАЦИЯ:

Опция


